

Årsredovisning
för
Victor Berga AB
556936-2220

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Bergå, Styrelseledamot
2023-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Victor Berga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med möbler och antika föremål.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 185	7 057	4 771	3 354
Resultat efter finansiella poster	669	503	164	38
Soliditet (%)	51,9	57,0	58,7	67,8

Omsättningen har ökat markant från föregående år på grund av ökad försäljning till USA.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	819 133	388 639	1 257 772
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		388 639	-388 639	0
Utdelning		-400 000		-400 000
Värdeöverföring		-345 500		-345 500
Årets resultat			444 258	444 258
Belopp vid årets utgång	50 000	462 272	444 258	956 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	462 272
årets vinst	444 258
	906 530

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	606 530
	906 530

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 184 971	7 056 626
Övriga rörelseintäkter	9 658	9 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 194 629	7 065 799

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-7 542 432	-5 417 272
Övriga externa kostnader	-818 745	-851 073
Övriga rörelsekostnader	-90 772	-225 366
Summa rörelsekostnader	-8 451 949	-6 493 711
Rörelseresultat	742 680	572 088

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 722	-68 827
Summa finansiella poster	-73 712	-68 827
Resultat efter finansiella poster	668 968	503 261

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder	-102 596	-9 000
Summa bokslutsdispositioner	-102 596	-9 000
Resultat före skatt	566 372	494 261

Skatter

Skatt på årets resultat	-122 114	-105 622
Årets resultat	444 258	388 639

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 615 442

2 655 442

Summa varulager

2 615 442

2 655 442

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

299 782

126 524

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 373

0

Summa kortfristiga fordringar

335 155

126 524

Kassa och bank

Kassa och Bank

26 808

301 020

Summa kassa och bank

26 808

301 020

Summa omsättningstillgångar

2 977 405

3 082 986

SUMMA TILLGÅNGAR

2 977 405

3 082 986

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		462 272	819 133
Årets resultat		444 258	388 639
Summa fritt eget kapital		906 530	1 207 772
Summa eget kapital		956 530	1 257 772
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		742 493	639 897
Summa obeskattade reserver		742 493	639 897
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	873 399	886 735
Summa långfristiga skulder		873 399	886 735
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		154 031	45 341
Skatteskulder		147 097	170 608
Övriga skulder		13 855	7 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 000	75 000
Summa kortfristiga skulder		404 983	298 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 977 405	3 082 986

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	900 000	900 000
Utnyttjad kredit uppgår till	873 399	886 735

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Victor Berga AB
Org.nr 556936-2220

8 (8)

Stockholm 2023-06-30

Victor Bergå
Victor Bergå
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Gunnar Sjödélius
Gunnar Sjödélius
Godkänd revisor
